

Vognmand Keld Larsen A/S

Trueholmvej 2, 8381 Tilst

CVR-nr. 38 52 27 60

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Dirigent:

.....

Keld Hornskov Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vognmand Keld Larsen A/S
Adresse, postnr. by	Trueholmvej 2, 8381 Tilst
CVR-nr.	38 52 27 60
Stiftet	27. marts 2017
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Krogh Nielsen, formand Keld Hornskov Larsen Bo Hornskov Alstrup-Larsen
Direktion	Keld Hornskov Larsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vognmandsforretning og ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.017.340 kr. mod et overskud på 1.512.597 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 8.911.904 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	8.497.861	8.740.926
2	Personaleomkostninger	-6.393.711	-5.974.230
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-654.440	-693.385
	Resultat før finansielle poster	1.449.710	2.073.311
	Finansielle indtægter	13	16.468
	Finansielle omkostninger	-148.581	-153.652
	Resultat før skat	1.301.142	1.936.127
3	Skat af årets resultat	-283.802	-423.530
	Årets resultat	1.017.340	1.512.597
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
	Overført resultat	882.340	1.390.597
		1.017.340	1.512.597

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	2024	2023
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.721.363	6.887.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.503.726	3.589.782
Indretning af lejede lokaler	70.404	89.434
	<u>11.295.493</u>	<u>10.566.676</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita, finansielle anlægsaktiver	67.165	65.209
	<u>67.165</u>	<u>65.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.362.658</u>	<u>10.631.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.480.016	1.336.774
Tilgodehavende selskabsskat	201.398	33.170
Andre tilgodehavender	11.048	200.000
Periodeafgrænsningsposter	186.592	360.664
	<u>1.879.054</u>	<u>1.930.608</u>
Likvide beholdninger	<u>166.392</u>	<u>220.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.045.446</u>	<u>2.151.116</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.408.104</u>	<u>12.783.001</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.276.904	7.394.564
	Foreslået udbytte	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	8.911.904	8.016.564
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	929.100	807.900
	Hensatte forpligtelser i alt	929.100	807.900
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.000.472	2.277.914
		2.000.472	2.277.914
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	275.213	254.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.046	341.543
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.112	501.829
	Anden gæld	762.257	583.215
		1.566.628	1.680.623
	Gældsforpligtelser i alt	3.567.100	3.958.537
	PASSIVER I ALT	13.408.104	12.783.001

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	7.394.564	122.000	8.016.564
Overført via resultatdisponering	0	882.340	135.000	1.017.340
Udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital				
31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>8.276.904</u>	<u>135.000</u>	<u>8.911.904</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vognmand Keld Larsen A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser, som primært omfatter kørselsindtægter og huslejeindtægter, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det udførte arbejde.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, lokaler og administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Bygninger	10-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Med henvisning til undtagelsesbestemmelsen i Årsregnskabsloven §33, indregnes ydelser i forbindelse med leasingkontrakter i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Vikrsomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasingkontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Indestående på virksomhedens skattekonto er klassificeret under "Andre tilgodehavender".

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.			<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Personaleomkostninger				
Lønninger			5.551.246	5.121.831
Pensioner			723.629	668.703
Andre omkostninger til social sikring			118.836	183.696
			<u>6.393.711</u>	<u>5.974.230</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede			<u>14</u>	<u>14</u>
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			162.602	313.830
Årets regulering af udskudt skat			121.200	109.700
			<u>283.802</u>	<u>423.530</u>
4 Materielle anlægsaktiver				
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2024	9.149.113	5.629.560	190.303	14.968.976
Tilgange	0	1.458.790	0	1.458.790
Afgange	0	-241.500	0	-241.500
Kostpris 31. december 2024	<u>9.149.113</u>	<u>6.846.850</u>	<u>190.303</u>	<u>16.186.266</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	2.261.653	2.039.778	100.869	4.402.300
Afskrivninger	166.097	469.313	19.030	654.440
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-165.967	0	-165.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>2.427.750</u>	<u>2.343.124</u>	<u>119.899</u>	<u>4.890.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.721.363</u>	<u>4.503.726</u>	<u>70.404</u>	<u>11.295.493</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 815 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter en huslejeoplygtelse med i alt 145 t.kr. der kan opsiges med 6 måneders varsel. Endvidere omfattes leasingforpligtelser af operationelle leasingkontrakter på driftsmidler på i alt 485 t.kr. med resterende kontraktperiode på op til 25 måneder.

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing udgør, de forventede restværdier ved kontrakternes udløb, i alt 400 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker og realkreditinstitutter er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens grunde og bygninger for en nominel værdi af 10.034 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet pant eller anden sikkerhed, udgør 6.721 t.kr. pr. 31. december 2024.

Der er tinglyst virksomhedspant, nominelt 1.000 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, varebeholdninger, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.054 t.kr. pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Hornskov Larsen

Direktion

På vegne af: Vognmand Keld Larsen AS

Serienummer: 636e03ca-41f1-469a-82b1-01ae1e89df01

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-24 07:31:18 UTC



Keld Hornskov Larsen

Dirigent

På vegne af: Vognmand Keld Larsen AS

Serienummer: 636e03ca-41f1-469a-82b1-01ae1e89df01

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-24 07:31:18 UTC



Keld Hornskov Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Keld Larsen AS

Serienummer: 636e03ca-41f1-469a-82b1-01ae1e89df01

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-24 07:36:22 UTC



Dorte Krogh Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Keld Larsen AS

Serienummer: a1f31d83-3907-4419-ae4c-4b429eb6feb7

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-24 11:53:46 UTC



Bo Hornskov Alstrup-Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Keld Larsen AS

Serienummer: d9b45d3a-8e98-4434-9945-0c53f1ed3360

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-26 15:03:56 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-26 15:41:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.